
令和３年７月吉日 

ブロック長・組長 各位 

一区自治区 

区長 中 川 隆 英 

ブロック長・組長会議 開催のご案内 

 

盛夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、一区自治区の事業活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

今年度の定例総会の事業計画にもありますように、見出しのことについて、各ブロックよりブロ

ック長、組長さんに地域の、或いは隣組の代表としてお集まりいただき、１時間程度意見交換を

したいと思います。（検温、消毒、換気等感染対策はしっかりとおこないます） 

つきましては下記の日程で実施いたしますが、コロナ禍の為、要望はあるが来館は控えたいと

いう方もおられるかと思います。そこで、今回は出欠席を確認し、合わせて意見要望等を提出し

ていただき、後日回答させて頂く形式も取り入れました。 

安全で住みやすい自治区にするため貴重なご意見をお聞かせください。 

出席の方も前もって意見要望をお伺いできると幸いです。 

 

記 
 

１ 日 時 〔第１・２・３・４ブロック〕８月 ７日(土)１９：００～ 
 

〔第５・６・７・８ブロック〕８月 ８日(日)１９：００～ 
ご自身のブロックの日に出席できない場合、もう片方の日でのご出席可能。お知らせ下さい。 

 

２ 場 所     一区区民会館 ２階 集会室 

 

３ 内 容 「生活環境の改善」組内で困っていること、問題や課題、ゴミ出し、迷惑駐車、

不審者など、どんなことでも結構です。 

また、来年度の工事要望の締め切りが８月末となっており、道路や水路の清

掃、修繕や工事、カーブミラーなどの安全施設についても申請を行いますの

で、必要な個所があれば、教えてください。 

 

 

組またはマンション名               組長名             

 

     ご出席      ご欠席    〇で囲んで下さい 

 

ご意見・ご要望 

 

 

 

 

 

 

一区自治区 TEL３２－０７２３   FAX３２－０４１６ 

キ リ ト リ 


